

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ №201

« 23» ноябрь 2022 й

Мархамат туман

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи «GLOBAL SHUKRONA TA'MIR» масъулияти чекланган жамияти бундан буён “Пудратчи” деб юритилади, унинг номидан Рахбар: **К.Мирзаев** бир томондан **Мархамат туман тиббиёт бирлашмаси** бундан буён “Буюртмачи” деб юритилади, унинг номидан Рахбари **З.Умаров** иккинчи томондан қуйидаги мазмунда шартнома туздик:

I. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топшириғига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда “Ишлар” деб аталадиган қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

Мархамат туман тиббиёт бирлашмасига қарашли Туғруқхона ва гинекология биноси жорий тамирлаш ишлари учун

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасидан ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий ғазначилик бўлимидан рўйхатга олинган кундан кучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1 Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.2. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.3. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четта чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.4. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилаган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларининг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четта чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилаган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Хар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган таклифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. “Буюртмачи” ва “Пудратчи” ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Ғазначилик бўлимаси рўйхатидан ўгандан сўнг “Буюртмачи” тўлов жадвалида кўрсатилаган сумманинг 30 % моқдоридаги пулни олдиндан аванс тариқасида “Пудратчи” нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. “Буюртмачи” томонидан 30 % фоизи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг “Пудратчи” мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда миқдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Колган 70 % миқдордаги суммани хар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг, 10 банк иш кунинда “Пудратчи”нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси **247 350 000(икки юз қирқ етти миллион уч юз еллик минг)** сўмни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорда жарима хар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортмаслиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорда пеня тўлайди. Лекин тўлидиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдордан ортмаслиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қпанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадилар.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнғин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган хар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга ваколатли вакиллари томонидан имзоланиши шarti билан ҳақиқий ҳисобланади. Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

«ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ»

Номи: «GLOBAL SHUKRONA TA'MIR» МЧЖ

Манзили: Андижон вилояти, Шарихон шаҳр Шоқирбой кўчаси №184

Ҳисоб рақами 2020 8000 9053 6901 3001

Банк номи: ТОШКЕНТ Ш., АТБ "КИШЛОК КУРИЛИШ БАНК" БОШ АМАЛИЁТЛАР БОШКАРМАСИ

МФО: 01037 ИНН: 308 350 801

ХХТУТ: 61110



Раҳбар: М.Ў. К.Мирзаев

“БУЮРТМАЧИ”

Номи: Марҳамат туман тиббиёт бирлашмаси

Манзили: Марҳамат т. Мустақиллик кўчаси 137-уй

Тел: (74) 391-30-69

ШХВ*: 100022860032277073101054001

СТИР: 200 286 454

Ўзбекистон Республикаси молия вазирлиги Ғазначилиги Ягона ғазна ҳисоб варағи

Ғазна х/р : 2340 2000 3001 0000 1010

МБ ББХКМ Тошкент шаҳар

МФО: 00014, СТИР: 201122919

Раҳбар: М.Ў. З.Умаров



МАРХАМАТ ТУМАН ТИББИЁТ БИРЛАШМАСИГА КАРАШЛИ ТУТРУКХОНА ХАМДА ГНЕКОЛОГИЯ
БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ШАРТНОМАГА ИЛОВА №1

на ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ


(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	4467,02268	15101,48	67458632,22
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,12	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						67458632,22
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,2665	72437,00	19304,46
2	003364	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	5,22	10891,00	56851,02
3	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	3,628	655,00	2376,34
4	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,9	950,00	855,00
5	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	9,9764	127627,00	1273258,00
6	01521	ПОДЪЕМНИКИ ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ 0,8 Т	МАШ-ЧАС	15,6	0,00	0,00
7	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,98	18892,00	18514,16
8	02011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, МПА/КСГС-СМ2/ НИЗКОЕ 0,1 /1/	МАШ-ЧАС	0,4	2291,00	916,40
9	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПЛОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	4,48	4656,00	20858,88
10	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	1,8	851,00	1531,80
11	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	4,10434	54548,00	223883,54
12	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	4,4458	54548,00	242509,50
13	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	4,698	650,00	3053,70
14	03326	НОЖНИЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,5	0,00	0,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						1863912,80
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-6	ШТ	2	200000,00	400000,00
2		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-9	ШТ	2	295652,00	591304,00
3		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-10-2	ШТ	2	434783,00	869566,00
4		КОЛЬЦО ОПОРНОЕ К Ц О -1	ШТ	2	250000,00	500000,00
5		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-10	ШТ	2	434783,00	869566,00

6	030824	ЛЕНТА ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ САМОКЛЕЮЩАЯСЯ 50 ММ	М	36	1000,00	36000,00
7	030825	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ	ШТ	45	40,00	1800,00
8	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,53	355695,00	188518,35
9	12182	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	М3	1,336	403293,00	538799,45
10	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	2,96177	1100000,00	3257949,20
11	27123	Поддон душевой 90х90	КОМПЛЕКТ	1	345000,00	345000,00
12	30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0,00567	634783,00	3599,22
13	30732	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ТОЛЩИНОЙ 11-12 ММ	М2	40,8	39130,00	1596504,00
14	30848	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ, КНАУФ, ТОЛЩИНОЙ 8-10 ММ	М2	63	12400,00	781200,00
15	30851	ЛЕНТА ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ ГКЛ, СЕРГЯНКА, ШИРИНОЙ 5 СМ	100 М	0,45	100000,00	45000,00
16	30854	ШПАКЛЕВОЧНАЯ СМЕСЬ "ФУТЕНФЮЛЕР"	КГ	9	1100,00	9900,00
17	30873	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ 50Х40Х0,55	М	21	3000,00	63000,00
18	30875	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ СТОЕЧНЫЙ 50Х50Х0,55	М	60	3000,00	180000,00
19	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00008	19600000,00	1568,00
20	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	6,17634	7400000,00	45704916,00
21	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,14734	13388000,00	1972612,02
22	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,3206	740000,00	237244,00
23	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,05115	14000000,00	716100,00
24	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00004	10000000,00	400,00
25	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,07707	12000000,00	924792,00
26	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,5856	10000,00	25856,00
27	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00039	21200000,00	8268,00
28	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	1,224	0,00	0,00
29	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,04	8700,00	348,00
30	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ /МАНЖЕТЫ/, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300	КГ	1,2	20000,00	24000,00
31	37978	АДАПТЕР Ф-20	ШТ	5	20000,00	100000,00
32	37987	АДАПТЕР Ф-15	ШТ	5	15000,00	75000,00
33	37991	Муфта Ф-20 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	ШТ	10	15155,00	151550,00
34	38000	ТРОЙНИК Ф-20/20	ШТ	10	1520,00	15200,00
35	38030	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д40 Д/1 1/4, СТЕНКА 6,7/	М	84,33	30174,00	2544573,42
36	38502	ВАТА МИНЕРАЛЬНАЯ /ГОСТ 4640-84/	М3	1,2	510773,00	612927,60
37	38542	СТЕКЛОПЛАСТИК РУЛОННЫЙ ПА-ТР-07, ПА-НП-750 /ТУ21РСФСР826-87/	10 М2	2,4	35000,00	84000,00
38	40853	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,8 ММ	Т	0,00007	10043000,00	723,10
39	44066	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ	ШТ	16	12000,00	192000,00
40	44449	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ДИАМЕТРОМ 0,8 ММ	КГ	0,6	8612,00	5167,20

41	44497	САНИТАРНЫЕ ПРИБОРЫ (БАЧОК)	КОМПЛЕКТ	2	250000,00	500000,00
42	44698	Сифон для раковины	ППТ	59	18000,00	1062000,00
43	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,07	20000,00	1400,00
44	46282	ППТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ	ППТ	20	12000,00	240000,00
45	52010	БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ EX-80VL-PW (MAX 10 BAR)	ППТ	1	1110780,00	1110780,00
46	52038	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 10 ММ	ТН	0,00001	14002000,00	140,02
47	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,00127	11827000,00	15020,29
48	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00081	14002000,00	11341,62
49	52624	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШЕВЫХ	КОМПЛЕКТ	4	119000,00	476000,00
50	52670	СТОИМОСТЬ УМЫВАЛЬНИКОВ КЕРАМИЧ.(Умывальник Milan)	КОМПЛЕКТ	6	431000,00	2586000,00
51	52671	СТОИМОСТЬ УНИТАЗ С БАЧКОМ	КОМПЛЕКТ	5	671000,00	3355000,00
52	52672	Гибкая подводка для воды	ППТ	60	10000,00	600000,00
53	52673	СТОИМОСТЬ МОЙКА	КОМПЛЕКТ	17	380000,00	6460000,00
54	53000	ПЕРЕХОДНИК 20X15ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	ППТ	10	600,00	6000,00
55	53012	ОТВОД Ф-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	ППТ	10	664,00	6640,00
56	53023	СТОИМОСТЬ ТРОЙНИКОВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ДИАМ 100x50X100 ММ	ППТ	2	9051,00	18102,00
57	53024	СТОИМОСТЬ ТРОЙНИКОВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ДИАМ 100X100X 100ММ	ППТ	2	9051,00	18102,00
58	53026	СТОИМОСТЬ ОТВОДЫ 90 ГР. ДИАМ	ППТ	6	3515,00	21090,00
59	53027	СТОИМОСТЬ ОТВОДЫ 90ГР. ДИАМ	ППТ	4	4112,00	16448,00
60	53028	СТОИМОСТЬ РЕВИЗИЯ ДИАМ 100ММ	ППТ	4	15000,00	60000,00
61	53029	СТОИМОСТЬ РЕВИЗИЯ ДИАМ 50ММ	ППТ	4	12600,00	50400,00
62	53030	ХОМУТ КРЕПЕЖНЫЙ Ф50ММ	ППТ	10	350,00	3500,00
63	53684	ВЕНТИЛИ МУФТОВЫЙ 15КЧ18П ДЛЯ ВОДЫ, ДАВЛЕНИЕМ 1,6 МПА (16 КГС/СМ2). Л=20 ММ	ППТ	14	31154,00	436156,00
64	53776	СТОИМОСТЬ ВЕНТИЛЕЙ МУФТОВЫЙ Ф-40ММ 15КЧ 18П	ППТ	2	83726,00	167452,00
65	61785	ЛЮКИ ЧУГУННЫЕ	ППТ	2	216000,00	432000,00
66	63741	СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРАГКОЙ, ДИАМ ДО 25ММ	ППТ	120	1200,00	144000,00
67	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ. Л=100 ММ	М	29,94	18840,00	564069,60
68	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00167	11827000,00	19691,96
69	76847	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН-МЕТАЛЛ 3.5X25	1000 ППТ	0,87	40000,00	34800,00
70	92799	ПРОВОД С МЕДНЫМИ ППВ-380 СЕЧ 3X1,5ММ2	1000 М	0,042	3539130,00	148643,46
71	98967	Светильник КВАДРАТНЫЙ (30X30) LED PANEL 24W PRIME	ППТ	207	69478,00	14381946,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						96621674,50
ОБОРУДОВАНИЕ						
1		АГРЕГАТЫ ЭЛЕКТРОНАСОСЫ ТИПА К 50-32-125 (К8/18) ПОДАЧА 12М3/Ч, НАПОР 20М. СЭЛ ЛВИГ 2.2/3000 ОБМИН	КОМПЛЕКТ	1	9194115,00	9194115,00
2	63462	СТОИМОСТЬ ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЕЙ АРИСТОН 80L	ППТ	4	1157200,00	4628800,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						13822915,00
Итого:						179767134,52
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь						14099373,30

Транспортные расходы на оборудование	276458,30
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	101452758,22
Транспортные расходы на материалы	2898650,23
Заготовительно-складские расходы на материалы	1932433,49
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	67458632,22
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	4467,02
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	124133,54
Итого прямые затраты	184874676,54
Прочие затраты подрядчика	31952059,24
Итого с прочими затратами	215086956,5
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	215086956,5
НДС	32263043,47
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	247350000

Марҳамат туман тиббиёт бирлашмаси Раҳбар:  3. Умаров

«GLOBAL SHUKRONA TA'MIR» МЧЖ Раҳбар:  К. Мирзаев

